Karta charakterystyki technicznej
Obejma uziemiajaca do montazu na masztach isFang

Nr kat. 5057599

* \W celu uniknigcia wytadowan powierzchniowych na przewodzie isCon®
* Montaz dwdch przewoddéw isCon®
» Montaz do izolowanych masztéw odgromowych Typ isFang

. stal nierdzewna 1.4301

Nr kat.

Typ
Oznaczenie 1
Wymiar
Materiat
Materiat skrot

Najmniejsza jednostka sprze-

dazy (MOQ)
Waga

5057599

9272 6K

Tasmowa obejma uziemiajaca
3/8-4"

stal nierdzewna materiat 1,4301
A2

10 szt.

5,50 kg/100 szt.
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14.5 L

1 OBO | Vers. 77668

595,00 mm
2,50-25,00 mm?
17,20-114,00 mm
3/8-4 cal
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